



**Ejendomsselskabet Gert Jakobsen  
ApS**

Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet  
CVR-nr. 36467584

**Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.08.2022

---

**Gert Henning Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Gert Jakobsen ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 36467584

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsselskab og dermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 60 t.kr., hvilket anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.814)</b>	<b>40.748</b>
Af- og nedskrivninger		0	(1.737.519)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.814)</b>	<b>(1.696.771)</b>
Andre finansielle indtægter		66.307	49.286
Andre finansielle omkostninger	1	(134.118)	(126.409)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(69.625)</b>	<b>(1.773.894)</b>
Skat af årets resultat	2	9.862	24.003
<b>Årets resultat</b>		<b>(59.763)</b>	<b>(1.749.891)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.559.030	0
Overført resultat		(1.618.793)	(1.749.891)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(59.763)</b>	<b>(1.749.891)</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktiver bestemt for salg	0	1.200.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>1.200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.071.786
Andre tilgodehavender	0	2.824
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	17.865	8.003
<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.865</b>	<b>1.082.613</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.896.175</b>	<b>1.134.935</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.914.040</b>	<b>3.417.548</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.914.040</b>	<b>3.417.548</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.710	(376.497)
<b>Egenkapital</b>		<b>54.710</b>	<b>(326.497)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.342.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.499	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	387.682
Anden gæld		1.826.831	4.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.859.330</b>	<b>3.744.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.859.330</b>	<b>3.744.045</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.914.040</b>	<b>3.417.548</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(376.497)	0	(326.497)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.559.030)	(1.559.030)
Koncerntilskud o.l.	0	2.000.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	(1.618.793)	1.559.030	(59.763)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.710</b>	<b>0</b>	<b>54.710</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.524	125.804
Renteomkostninger i øvrigt	41.594	605
	<b>134.118</b>	<b>126.409</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(9.862)	(8.003)
Ændring af udskudt skat	0	(16.000)
	<b>(9.862)</b>	<b>(24.003)</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationsselskab indtil 21.12.2021.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
